11.1.3.4 CND Estadual e Municipal: Certidões que atestam a regularidade da empresa 
junto aos fiscos estadual e municipal. 

XII – ESTIMATIVA DE CUSTOS 

12.1 O valor total da contratação está estimado, conforme planilha de preços anexa, em R$ 32.775,00 
(trinta e dois mil, setecentos e setenta e cinco reais), sendo este o valor máximo permitido pela 
CONTRATANTE. 

ESTADO DO PIAUÍ 
                                 Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI 

CNPJ nº: 01.612.599/0001-87  

Rua Antônio José Procópio, S/N – Centro – Nova Santa Rita-PI

[...]

umidade, limite de liquidez, limite de plasticidade e classificação HBR, incluindo serviço técnico de 
topografia (levantamento planialtimétrico e de demarcação de terreno), conforme quantidades e 
especificações constantes no Edital, Termo de Referência e Planilha Orçamentária. 

21.2 VALOR PREVISTO: R$ 32.775,00 (trinta e dois mil, setecentos e setenta e cinco reais). 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 
ORÇAMENTO 
(EM ANEXO) 

ANEXO II 
MINUTA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº _____/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2026 
LICITAÇÃO – DISPENSA PRESENCIAL Nº 001/2026 

Pelo presente contrato, de um lado a Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI, neste ato representada